Superior Tribunal de Justiça

EDITAL N. 5

INDICAÇÃO DE MAGISTRADOS PARA COMPOR O CNJ

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, considerando o disposto no art. 21, XXXII, parágrafo único, X,

do Regimento Interno, TORNA PÚBLICO que, na sessão do Plenário

realizada nesta data, foram eleitos para compor o Conselho Nacional de

Justiça – CNJ, no biênio 2019-2021, os seguintes Magistrados:

I. Rubens de Mendonça Canuto Neto
Juiz do Tribunal Regional Federal da 5ª Região

II. Candice Lavocat Galvão Jobim
Juíza Federal da 1ª Região

Brasília, 8 de maio de 2019.

Ministro JOÃO OTÁVIO DE NORONHA

Documento: 95422710 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2664 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 08 de Maio de 2019   Publicação: Quinta-feira, 09 de Maio de 2019

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 9 maio 2019.